
Numri i punëtorëve sipas Qendrave  në QKMF Gjilan 2015

Lokacioni

QMF dhe PMF

S
p

e
c
ia

li
ta

 t
ë
 

m
je

k
. 

fa
m

il
ja

re
  

M
je

k
 t

ë
 

p
ë
rg

ji
th

s
h

ë
m

  

S
p

e
c
ia

li
z
a
n

ta
 

m
je

k
. 

fa
m

il
ja

re
  

P
e
d

ia
të

r

B
io

k
im

is
t

P
s
ik

o
lo

g
 

P
re

v
e
n

ti
v
 

O
rt

o
d

in
c
i 

P
ro

te
ti

k
 

K
ir

u
rg

 o
ra

l 

S
to

m
a
to

lo
g

fa
rm

a
c
is

t

In
fe

rm
ie

r 

L
a
b

o
ra

n
ta

 

T
e
k
 t

ë
 

d
h

ë
m

b
ë
v
e
 

B
a
rn

a
to

re
 

T
e
k
 T

e
 R

T
G

A
d

m
in

is
tr

a
ta

 

V
o

z
it

ë
s
a
 

S
ta

f 
jo

 

m
je

k
ë
s
o

r 

p
a
s
tr

u
s
ë
 

1 QKMF  Gjilan 9 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 1 50 5 8 2 1 9 2 16 8

2 QMF  Dardania 9 2 2 4 38 2 4 4

3 QMF  Arbëria 2 1 2 1 7 3

4 QMF  28 Nëntori 5 9 2

5 QMF Dheu I Bardhë 2 3 5 1

6 QMF Ramiz Cërnica 4 3 1

7 QMF  Zhegra 2 4 1

8 QMF  Pogragjë 1 1 1

9 QMF  Mireshi 1 1

10 QMF  Bresalci 1 1 3

11 QMF  Cërnicë 1 1

12 QMF  Malishevë 1 1

13 QMF  Përlepnicë 1 2  

14 PMF  Uglari 1

15 PMF  Livoq  i Poshtëm 1

16 PMF  Kishnapole 1

17 PMF  Llashticë 1

18 PMF  Shurdhan 0

19 PMF  Livoq i Epërm 0

20 PMF  Kisha e Qytetit 1

21 PMF  Shillovë 1 5 1

22 PMF  Ponesh 1

23 PMF  Parallovë 0

Gjithsejt 35 7 10 2 1 1 2 3 2 1 7 1 136 7 8 2 1 9 6 16 22
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